Retificação do Resultado final da classificação –
Edital Nº 146/2025 – Rede Sacci/LabMaker

O Comitê Gestor da Rede SACCI/LabMaker, no uso de suas atribuições legais, considerando a

Resolução Normativa CNPq N° 015/2010, de 1º de julho de 2010, torna público a retificação

do Resultado Final do Edital nº 146, de 19 de maio de 2025, publicado no Boletim de Serviço

Eletrônico em 19 de maio de 2025, Edital de processo seletivo de estudantes da Educação

Básica matriculados nas escolas parceiras do programa Mais Ciência na Escola para seleção

e concessão de bolsas na modalidade: Apoio à Difusão do Conhecimento - ADC - 2C, em

convênio com o Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico (CNPq), nos

seguintes termos:

Onde Lê-se:

“VIVIANE RODRIGUES SIQUEIRA”

Leia—se:

“DANIELLI RODRIGUES DA SILVA”

18 de julho de 2025.

Comitê Gestor da Rede SACCI LabMaker

Universidade Federal do Pampa

		2025-07-18T17:48:16-0300